SPC Zusatznetzteil im G5 Gehäuse mit E/A Erweiterung
SPCP355
SPC Zusatznetzteil mit 8 Eingängen und 2 Ausgängen
Das SPCP355 Zusatznetzteil kombiniert mit einer SPC bietet die Möglichkeit die SPC
Zentrale um eine zusätzliche Stromversorgung mit bis zu 2x 27Ah Akkumulatoren und
um ein SPCE652 E/A Erweiterungsmodul zu erweitern. Das geräumige Metallgehäuse
bietet dabei zusätzlichen Platz für zusätzliche Erweiterungen und Verteilerleisten.
Wichtige Funktionsmerkmale:

SPCP355
SPC Zusatznetzteil im G5 Gehäuse mit E/A Erweiterung
 Bestellangaben
Typ  Art. Nr.  Beschreibung Gewicht*
Netzteil V54545-C105-A100 SPCP355 SPC Zusatznetzteil im G5 Gehäuse mit I/O Erw. 21,4 kg
* Gesamtgewicht inklusive Verpackung
 Zubehör
Typ Art. Nr.  Beschreibung
Netzteile
SPCP332.300 V54545-C102-A100 SPC Zusatznetzteil im G2 Gehäuse (7Ah) mit I/O Erweiterung
SPCP333.300 V54545-C101-A100 SPC Zusatznetzteil im G3 Gehäuse (17Ah) mit I/O Erweiterung
SPCP432.300 V54545-C103-A100 SPC Zusatznetzteil im G2 Gehäuse mit 2-Tür Expander (7Ah)
SPCP433.300 V54545-C104-A100 SPC Zusatznetzteil im G3 Gehäuse mit 2-Tür Expander (17Ah)
P
6350
Erfahren Sie mehr unter www.vanderbiltindustries.com
Herausgegeben von